
Anexa nr. 1 

                                                                                                    la Anunţ de participare simplificat 

 

 

 

CERERE DE PARTICIPARE 

 

Către: Detașamentul salvatori și pompieri Ciocana al DSE mun. Chișinău  

Adresa: MD-2052, mun. Chișinău, str. Maria Drăgan, nr.7 

 

Stimaţi domni, 

Ca urmare a anunțului/invitației de participare/de preselecție apărut în Buletinul achizițiilor 

publice și/sau Jurnalul Oficial al Uniunii Europene,  nr. ocds-b3wdp1-MD-1740409090128  

din  24.02.2025 (ziua/luna/anul),  privind aplicarea procedurii pentru atribuirea contractului 

Achiziționarea servicii de asigurare obligatorie de răspundere civilă auto (denumirea 

contractului de achiziție publică),  noi CA Donaris Vienna Insurance Group SA 

(denumirea/numele ofertantului/candidatului), am luat cunoștință de condițiile și de cerințele 

expuse în documentația de atribuire și exprimăm  prin prezenta interesul de a participa, în calitate 

de ofertant/candidat,  neavînd obiecții la documentația de atribuire.  

 

Data completării 05.02.2025 

 

Cu stimă, 

C.A. ”DONARIS VIENNA INSURANCE GROUP” S.A.  

(semnătura autorizată) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://achizitii.md/ro/organization/idno/1006601000543
https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1740409090128

		2025-03-05T09:09:25+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




